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مرد معتاد به اتهام قتل فرزندانش بازداشت شد 

انتقام کثیف!معمای مرگ 3 کودک خردسال! 
هر روز بر تعداد افرادی که با شماره تلفن همراهم 
تماس می گرفتند و تقاضای روابط غیراخلاقی 
ــزوده می شد. همه زندگی ام به هم  داشتند، اف
ریخته بود و نمی دانستم این ماجرا از کجا سرچشمه 
می گیرد تا این که فهمیدم شماره تلفن من در یک 
کانال تلگرامی با عنوان »دختری خلافکار« ثبت 

شده است اما زمانی مات و مبهوت ماندم که ... 
این ها بخشی از اظهارات زن 20ساله ای است 
که برای شکایت از همسرش به کلانتری مهرگان 
مشهد مراجعه کرده بود. این زن جوان که مدعی 
بود همسرش حیثیت و آبروی خانوادگی او را بر باد 
داده است، درباره این حادثه شرم آور و سرگذشت 
گفت:  کلانتری  اجتماعی  کارشناس  به  خــود 
در خانواده ای بسیار مذهبی رشد کرده ام و در   
18سالگی پای سفره عقد نشستم. نامزدم فردی 
تحصیل کرده و خانواده دار بود اما چند ماه بعد 
از برگزاری مراسم عقدکنان تــازه متوجه شدم 
برخلاف ادعاهای همسرم در مراسم خواستگاری، 
او اعتقادات مذهبی ضعیفی دارد و به هیچ کدام 
از عقاید دینی پایبند نیست. تلاش های من نیز 
برای تغییر او فایده ای نداشت. به همین دلیل در 
حالی مجبور به جدایی از او شدم که هنوز چند ماه 
بیشتر از دوران نامزدی ما نمی گذشت. بعد از این 
ماجرا تصمیم گرفتم تحصیلاتم را در دانشکده هنر 
به پایان برسانم و وارد بازار کار شوم اما در همین 
روزهــا با مردی در همان دانشگاه آشنا شدم که 
بیشتر در مکان های مذهبی مشغول فعالیت بود. 
وقتی »جمال« به من ابراز علاقه کرد، خیلی زود 
جذب او شدم چرا که اعتقادات مذهبی موجب 
طلاق من از همسر اولم شده بود و حالا با دیدن 
رفتارهای مذهبی جمال به او دل باختم. با آن که 
هیچ کدام از خانواده ها راضی به این ازدواج نبودند 
اما من برای ازدواج با او لحظه شماری می کردم 
تا این که بالاخره چند ماه بعد، این ازدواج صورت 
گرفت و ما زندگی مشترکمان را آغاز کردیم ولی 
یک سال بعد از این ماجرا متوجه شدم همسرم 
بــرای ارتقای جایگاه شغلی خــودش تلاش می 
کند تا برای همکارانش پاپوش درست کند تا آن 
ها از مقام شان برکنار شوند. چند بار این موضوع 
را به جمال گوشزد کردم و از او خواستم دست از 
این رفتارش بردارد ولی خانواده اش نه تنها از من 
تعهد گرفتند که در امور مربوط به همسرم دخالت 
نکنم بلکه 20روز مرا زندانی کردند و کتکم زدند. 
با وجود این من باز هم به زندگی مشترک ادامه 
دادم. اما در همین روزها لکه های قرمز رنگی همه 
بدن همسرم را پوشاند. وقتی نزد پزشک رفتیم تازه 
فهمیدم همسرم به دلیل ارتباط های غیرمتعارف با 
زنان غریبه به این بیماری دچار شده است. این بود 
که قهر کردم و به خانه پدرم رفتم. دیگر با همسرم 
صحبت نمی کردم تا این که حادثه وحشتناکی رخ 
داد. افراد مختلفی با شماره تلفن همراهم تماس 
می گرفتند و تقاضای ارتباط غیراخلاقی داشتند. 
وقتی از طریق پلیس فتا موضوع را پیگیری کردم 
متوجه شدم با شماره تلفن همراهم یک کانال 
تلگرامی با عنوان »دختر خلافکار« ایجاد شده 
است. بررسی های بیشتر نشان داد که جمال برای 
انتقام از من دست به این کار کثیف زده است و حالا 
پدر و مادرش مرا دختر مطلقه خیابانی می دانند که 
پسرشان را گمراه کرده ام. بعد از این ماجرا بود که از 
خانواده همسرم شکایت کردم و تازه فهمیدم نباید 
به موضوع ازدواج تک بعدی نگاه کنم و حتما به نظر 
خانواده و بزرگ ترها احترام بگذارم و از سوی دیگر 
به معیارهای مهم دیگری برای ازدواج توجه کنم ...
شایان ذکر است، پرونده شکایت این زن جوان با 
صدور دستوری از سوی سرهنگ احمد دهقان 
ــره  دای در  مشهد(  مهرگان  کلانتری  )رئــیــس 
مددکاری اجتماعی مورد بررسی های کارشناسی 

قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

*تسنیم/  بنا بر آمارهای سازمان پزشکی قانونی 
کشور، در سه ماه نخست امسال ، 558 نفر در 
کشور بر اثر سوختگی به کام مرگ فرو رفتند. 
طی این مدت همچنین  295 نفر در کشور بر اثر 

غرق  شدگی جان سپردند.
*میزان/ سعید دالوند رئیس پایگاه یکم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ از متلاشی شدن باند ۴ نفره 
سارقان تلفن همراه و کشف 12۶ فقره قاپ زنی 

در شمال تهران خبر داد.
*ایرنا/ سرهنگ محمد حیدری رئیس پلیس 
راه استان کرمانشاه با اشاره به وقوع یک سانحه 
رانندگی در محور »کرمانشاه – کامیاران« در روز 
شنبه، گفت: این حادثه 2 کشته و 2 زخمی به 

جا گذاشت. 
*توکلی/ ســردار »عبدالرضا ناظری« فرمانده 
انتظامی استان کرمان از کشف بیش از 1800 
کیلوگرم  انواع مواد مخدر  در روز پرکار نیروهای  

پلیس و طی چند عملیات   خبر داد.
روانبخش  عبدالعلی  سرهنگ  *کــرمــانــی/ 
کرمان  استان  انتظامی  فرماندهی  جانشین 
۶۷ دستگاه استخراج ارز دیجیتال  از کشف 
غیرمجاز خبر داد که در یک واحد صنعتی متروکه 
در حاشیه شهر کرمان نصب و راه اندازی شده بود 
و ارزش این دستگاه ها را برابر نظر کارشناسان 
بیش از 15میلیارد ریال اعلام کرد.همچنین دو 

متهم در این زمینه دستگیر شدند.
*ایسنا/ در پی واژگونی قایق حامل حدود 50 
مسافر که از صحرای غربی به سمت جزایر قناری 
اسپانیا سفر می کردند، احتمال کشته شدن 

دست کم ۴0 نفر وجود دارد.
*ایسنا/ گسترش آتش سوزی های جنگلی در 
یونان همچنان ادامــه دارد و تاکنون دو نفر بر 
اثر حــوادث مرتبط با این آتش سوزی ها کشته 

شده اند.
*ایسنا/ در حادثه چاقوکشی در قطار شهریِ 
توکیو، پایتخت ژاپن دست کم 10 نفر مصدوم 
شدند که جراحات دو نفر از آنان شدید گزارش 

شده است.
*ایسنا/ در پی بارش های شدید باران در شمال 
شــرق کــره شمالی کــه خرابی ها و سیلاب به 
همراه داشته،  5000 نفر از سکنه مجبور شدند 
خانه های خود را ترک کنند و به مکان های امن 

پناه ببرند.

 دستبندهای قانون بر دستان
 94 سارق و متهم تحت تعقیب  

توکلی/ پلیس کرمان 9۴  سارق و متهم تحت 
تعقیب  را از  پاتوق های  سیاه بیرون کشید و بر 
دستان آن ها حلقه قانون زد. به گزارش خراسان، 
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از اجرای 
طــرح ارتــقــای امنیت اجتماعی و پــاک سازی 
مناطق آلوده خبر داد و گفت: در خصوص  تأمین 
امنیت اجتماعی و روانی شهروندان، طرح ارتقای  
ــازی نقاط آلــوده و  امنیت اجتماعی و پــاک س
 جرم خیز در شهرستان به  مدت سه روز  اجرا شد. 
سرهنگ مهدی پور امینائی با اشاره به این که 
برقراری نظم و امنیت مطلوب و تحقق آن همواره 
در سرلوحه کار پلیس قرار دارد، افزود: در اجرای 
این طرح  با تلاش ماموران انتظامی ۷۴ سارق و 
19 متهم تحت تعقیب و یک نفر اراذل و اوباش 
دستگیر شدند  و 200فقره سرقت نیز کشف شد.
وی همچنین از کشف هشت  تن چوب، هفت  
هــزار و 100لیتر سوخت قاچاق، ۳2۴جفت 
کفش،19 دستگاه ماینر ،شــش هــزار و ۴80 
ــوازم خانگی  لـ ۳۶ دستگاه  نوشابه و  بــطــری 
 قــاچــاق بــه ارزش ۶ میلیارد ریـــال  خبر داد.
این مسئول انتظامی  خاطرنشان کرد :با اجرای 
این طرح، نیروهای  پلیس مبارزه با مواد مخدر 
این شهرستان  با دستگیری 52 خرده فروش 
و چــهــار  قاچاقچی مــوفــق شــدنــد 219 کیلو 
ــواع مــواد مخدر را کشف  و10 معتاد را نیز   ان
 جمع آوری کنند و به مرجع قضایی تحویل دهند. 
وی با اشــاره به کشف یک قبضه سلاح جنگی 
ــزود: ماموران  و چهار  قبضه سلاح شکاری، اف
انتظامی طی این سه روز در بازدید از ۳9 کارگاه 
ضایعاتی، 1۳ کارگاه و 10 منزل خرده فروش 
را پلمب و111 دستگاه خودرو  و ۴۷ دستگاه 
موتور سیکلت مزاحم، متخلف و فاقد مدارک 
را که موجب سلب آسایش شهروندان بودند ، 

توقیف کردند. 

عملیات دستگیری قاتل مسلح با حضور فرمانده 
انتظامی استان مرکزی در یک مرغداری در حوالی 
اراک انجام شد. به گزارش مهر به نقل از پلیس، 
قاتل فراری مسلحی پس از ارتکاب به قتل در تهران 
در مرغداری حوالی اراک پنهان می شود. مأموران 
پلیس پس از کشف محل اختفای ایــن جــوان، 
مرغداری را محاصره می کنند و با فرماندهی 
عملیات  یک  در  مرکزی  استان  پلیس  رئیس 
تخصصی و روان شناختی موفق به خلع سلاح و 
دستگیری قاتل مسلح می شوند. حسن مفخمی 
شهرستانی در بیان جزئیات این خبر گفت: در 
شب چهاردهم مردادماه، گزارشی از شنیده شدن 
صدای تیراندازی در یکی از روستاهای شهرستان 
اراک به مرکز فوریت  های پلیس 110 اعلام شد و 
بلافاصله تیمی از مأموران انتظامی برای بررسی 
موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور 
تیم گشت انتظامی در محل، یک دستگاه خودرو 
پژو پارس که آثار تصادف روی قسمت  هایی از بدنه 
خودرو مشاهده می شد، به صورت بدون صاحب 
در اطــراف روستا کشف شد و پیگیری موضوع 
از سوی مأموران انتظامی ادامه یافت. فرمانده 
انتظامی استان مرکزی خاطرنشان کرد: بعد از 

گذشت ساعاتی از این موضوع، گزارشی دیگر 
از حضور مرد جوان مسلحی در یک مرغداری در 
حوالی اراک به پلیس گزارش شد و با احتمال بروز 
خطر برای کارگر مرغداری، بلافاصله تیم هایی 
تخصصی از مأموران پلیس برای بررسی موضوع 
در محل حضور یافتند. وی افزود: با حضور تیم های 
انتظامی در محل، مذاکره برای خلع سلاح جوان 
مسلح و دستگیری او آغاز شد و مأموران انتظامی 
در بررسی های اولیه متوجه شدند که فرد مسلح، 
تحت تأثیر مصرف ماده مخدر شیشه قرار داشته 
و حالت روانی مناسبی ندارد و چند روز قبل نیز 
یکی از دوستانش را در تهران به قتل رسانده 
ــاره به برنامه  اســت. مفخمی شهرستانی با اش
ریــزی عملیاتی تخصصی پلیس در دستگیری 
این فــرد، ادامــه داد: با توجه به وضعیت روحی 
قاتل مسلح، سه سناریو برای پلیس متصور بود، 
ــدام به خودزنی کند، یا  نخست آن که متهم اق
آن که برای فرار با مأموران انتظامی به صورت 
مسلحانه درگیر شود یا اقدام به گروگان گیری 

کارگر مرغداری کند که با توجه به اهمیت موضوع، 
تلاش برای خلع سلاح و دستگیری متهم آغاز شد. 
وی با تاکید بر این که حفظ سلامت شهروندان 
همواره از خطوط قرمز پلیس است، اظهار کرد: 
با توجه به بی نتیجه بــودن مــذاکــرات تیم های 
ــرورت پیشگیری از  انتظامی با فرد مسلح و ض
بــروز هر گونه مشکلات بــرای کارگر مرغداری 
و همچنین حفظ امنیت مأموران حاضر در این 
عملیات، این جانب شخصاً به محل عزیمت کردم 
و هدایت عملیات را در دست گرفتم و مذاکرات با 
قاتل مسلح به صورت رودررو ادامه یافت. فرمانده 

انتظامی استان مرکزی افزود: در طول سه ساعت 
مذاکره این جانب با فرد مسلح، ابعاد فــردی و 
شخصیتی، خانوادگی و روحیات مذهبی این 
فرد مورد تحلیل روان شناختی دقیق قرار گرفت 
و سرانجام فرد مسلح، قانع شد و یک قبضه سلاح 
جنگی کلاشینکف خود را به همراه ۶5 تیر جنگی 
تحویل داد و خود نیز دستگیر شد. وی با اشاره به 
تحقیقات تخصصی پلیس در پیگیری این پرونده 
گفت: با انتقال فرد دستگیر شده به یگان انتظامی، 
متهم به قتل یکی از دوستان خود به علت برخی 
از اختلافات در حــدود یک ماه قبل در یکی از 
محله  های تهران اعتراف کرد که پرونده ای در این 
خصوص تشکیل شد و با هماهنگی مرجع قضایی 

در حال سیر مراحل قانونی است.

عملیات تعقیب و گریز سارقان به شلیک پلیس انجامید

فرار گوشی قاپ ها در مسیر خلاف!
متهمان: هر گوشی سرقتی را 300 هزار تومان می فروختیم!

شگردی  با  که  موتورسوارانی  سجادپور- 
خاص دست به گوشی قاپی می زدند و سپس 
ــرار می  در خــلاف جهت حرکت خــودروهــا ف
کردند با هوشیاری نیروهای کلانتری شفای 
مشهد دستگیر شدند. به گزارش اختصاصی 
خراسان، به دنبال تاکیدات سرهنگ حسین 
دهقان پور )فرمانده انتظامی مشهد( برای 
مبارزه قاطعانه با سارقان و زورگیران، طرح 
های ویژه ای با تقویت گشت های موتورسوار 
در حوزه استحفاظی کلانتری شفای مشهد 
با نظارت مستقیم سرگرد علی امارلو )رئیس 

کلانتری( در دستور کار قرار گرفت. هنگام 
اجــرای یکی از طرح های مذکور در خیابان 
عبدالمطلب، نیروهای گشت نامحسوس به 
دو جوان موتورسوار در حالی مظنون شدند 
که آن ها پلاک موتورسیکلت را مخدوش کرده 
بودند. به همین دلیل موتورسواران مذکور زیر 
چتر اطلاعاتی پلیس قرار گرفتند و مشخص 
شد آن ها قصد گوشی قاپی دارند. زمانی که 
راکب موتورسیکلت کلاه لبه دار خود را پایین 
کشید و با رفتاری عجیب در خلاف جهت وارد 
پیاده رو شد، ماموران انتظامی نیز بی درنگ 

وارد عمل شدند و گاز موتورسیکلت را فشردند 
اما دو جوان موتورسوار درست در لحظه ای 
که قصد سرقت گوشی تلفن مردی را داشتند 
چشمشان به موتورسیکلت سبز رنگ پلیس 
خیره ماند و بلافاصله در خلاف جهت حرکت 
خودروها گریختند. ماموران گشت تجسس 
نیز بی درنــگ به تعقیب دزدان گوشی قاپ 
ادامه دادند و تلاش کردند تا سارقان را با فرمان 
»ایست« متوقف کنند اما راکب موتورسیکلت 
همچنان گاز را می فشرد و از چراغ قرمزها به 
طرز خطرناکی عبور می کرد. در این لحظه، 
ماموران با شلیک تیرهای هوایی، عرصه را 
بر دزدان فــراری تنگ کردند تا این که راکب 
جوان، کنترل موتورسیکلت را از دست داد و 
پس از برخورد با حاشیه جدول خیابان واژگون 
شد. با دستگیری دو سارق جوان، تحقیقات 
تخصصی از آنان زیرنظر سروان حسن آریایی 
)رئیس تجسس کلانتری شفا( در حالی ادامه 
یافت که چند گوشی تلفن همراه سرقتی نیز از 

سارقان کشف شد. بررسی های پلیس نشان 
داد: جوان 18 ساله که حیدر نام دارد اسفند 
سال 99 به اتهام گوشی قاپی دستگیر شده 
است. ترک نشین موتورسیکلت نیز اعتراف کرد 
یکی از گوشی ها را دقایقی قبل از دستگیری از 

دست زن جوانی قاپیده اند.
ــت، با کشف ۴  گـــزارش خــراســان حاکی اس
دستگاه گوشی تلفن همراه از متهمان و حضور 
5 شاکی در کلانتری، بررسی های بیشتر با 
صدور دستوراتی ویژه از سوی قاضی نعمتی 
)بازپرس کشیک دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد( درحالی ادامه یافت که یک عدد افشانه 
فلفل نیز از متهمان کشف شد و آن ها اعتراف 
کردند گوشی های سرقتی را به مبلغ ۳00 هزار 

تومان به یک مالخر می فروختند.

سجادپور- مرد ۳5 ساله معتادی که به اتهام 
قتل ۳ کودک خردسال در مشهد بازداشت 
شده است به قتل فرزند معلولش اعتراف کرد اما 
مدعی شد فرزندان دوقلویش به مرگ طبیعی 
مــرده انــد!  به گــزارش اختصاصی خراسان، 
ماجرای این پرونده تکان دهنده از چند روز 
قبل زمانی لو رفت که کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی براساس سرنخ 
ها و برخی مدارک ادعایی به اطلاعاتی دست 
یافتند که نشان می داد مرد شیشه ای یک پسر 
معلول و دختر و پسر دوقلویش را چند سال قبل 
به طور پنهانی کشته است و اکنون هیچ کس 
از فرزندان گم شده او، اطلاعی ندارد. گزارش 
خراسان حاکی است، کارآگاهان با دریافت 
این خبر وحشتناک، مراتب را به قاضی ویژه 
قتل عمد مشهد گزارش کردند. قاضی »محمود 
عارفی راد« که به اطلاعات مذکور، حساس شده 
بود، بی درنگ دستور تحقیقات غیرمحسوس 
و محرمانه ای را بــرای بررسی دقیق ماجرا 
صادر کرد. این گونه بود که گروه تخصصی از 
کارآگاهان به رصدهای اطلاعاتی پرداختند و 
به اسنادی دست یافتند که نشان می داد مرد 
۳5 ساله معتاد فرزندانی با مشخصات مذکور 
در کنار ۳ فرزند دیگرش داشته است اما اکنون 
اثری از آن ها نیست. با پیچیده تر شدن این 

معمای هولناک و با 
راهنمایی های مقام 
قضایی، کارآگاهان 
دهــلــیــزهــای  وارد 
ــن پــرونــده  تــاریــک ای
حـــســـاس شـــدنـــد و 
تحقیقات خود را به 
نامحسوس  ــوه  ــی ش
ــد. نتیجه  ادامــه دادن
تحقیقات بیانگر آن 
بود که مرد ۳5 ساله 

چند ســال قبل از همسر معتادش درحالی 
جدا شده است که او نیز به مواد مخدر صنعتی 
ــای سیاه و اسفباری را  اعتیاد داشته و روزه
می گذراندند. همچنین ادامه بررسی ها نشان 
داد: دو دختر 9 و 12 ساله »الــف« )مــرد ۳5 
ساله(  هم اکنون در کنار او زندگی می کنند و  
پسر ۷ ساله اش نیز به دلیل بد سرپرستی و با 
دستور قضایی در بهزیستی به سر می برد. بر 
اساس گزارش خراسان، وقتی اوضاع و احوال 
اجتماعی و محل سکونت این مرد معتاد در 
یکی از روستاهای اطراف مشهد مورد کنکاش 
های پلیسی قرار گرفت سرنخ هایی از ارتکاب 
جنایت به دســت آمــد و بدین ترتیب فرضیه 
های پلیسی دربــاره قتل ۳ کودک خردسال 

شکل گرفت. با توجه 
به اهمیت موضوع، 
سطر به سطر اوراق 
ایــن پــرونــده، توسط 
ــی راد  ــارف قــاضــی ع
واکاوی شد و زیر ذره 
بین تحقیقات قضایی 
قرار گرفت. بنابراین 
 208 شعبه  قاضی 
دادســــرای عمومی 
مشهد،  انـــقـــلاب  و 
دستور بازداشت »الــف« را به اتهام قتل عمد 
صــادر کرد و کارآگاهان نیز در یک عملیات 
هماهنگ و از پیش طراحی شده، حلقه های 
قانون را بر دستان مرد ۳5 ساله گره زدند و او 
را به مقر انتظامی انتقال دادند. این مرد معتاد 
در همان بازجویی های اولیه به قتل  پسر بچه 
معلولش اعتراف کرد و گفت: سال قبل او را 
خفه کردم و جسدش را در حالی که یک سال 
بیشتر نداشت شبانه به گورستان روستا بردم و 
از روزنه ای که بین دو قبر ایجاد شده بود به داخل 
گور انداختم و دفن کردم. از آن روز تاکنون هم 
موضوع را برای کسی بازگو نکرده بودم! ادامه 
گزارش اختصاصی خراسان حاکی است، این 
متهم شیشه ای همچنین دربــاره مرگ ابهام 

آمیز پسر و دختر دوقلویش نیز گفت: من آن ها 
را نکشتم! فرزندان دوقلویم هفت ماهه به دنیا 
آمدند و به همین دلیل پزشکان آن ها را درون 
دستگاه گذاشتند ولی بعد هر دو فرزندم فوت 
کردند. من هم که توان پرداخت هزینه های 
بیمارستان را نداشتم به ناچار جسد آن ها را در 
بیمارستان رها کردم و دیگر به سراغشان نرفتم! 
به همین دلیل هم بیمارستان اجساد آن ها را 
برای دفن فرستاده است. به گزارش خراسان، 
در پی اعتراف این مرد شیشه ای به قتل پسر 
معلولش، بلافاصله گروه تخصصی کارآگاهان 
در کنار قاضی ویــژه قتل عمد مشهد، عازم 
روستای محل سکونت وی شدند و تحقیقات 
میدانی را برای کشف جسد این کودک بی گناه 
آغاز کردند. مرد معتاد محلی را در گورستان به 
کارآگاهان نشان داد و مدعی شد، جسد پسر 
یک ساله اش را در آن مکان رها کرده است. پس 
از چند دقیقه جست و جو بقایایی از جسد یک 
کودک خردسال نمایان شد و بخشی از بقایای 
مذکور برای تعیین علت دقیق مرگ و سن و 
سال به پزشکی قانونی انتقال یافت. بنابراین 
گزارش، نتیجه گزارش ها و معاینات پزشکان 
قانونی در حالی به حل این معمای پیچیده 
جنایی کمک خواهد کرد که تحقیقات برای 

شناسایی همسر این مرد معتاد نیز ادامه دارد.
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